
                                                              ASSOCIAÇÃO PARAÍSO 

                                                           São José do Rio Preto – SP      

Utilidade Pública Municipal - Lei nº 7.734 de 25/11/1999/ CNPJ nº 02.723.572/0001-24   

Projeto

Paraíso

  LISTA DE PRESTADORES DE SERVIÇOS –JANEIRO 2022   

 DATA RAZÃO SOCIAL NAT -DESPESA VALOR(R$) 

 10/01/2022 L E D DE LIMA PROVEDORA INTERNET ME SERVIÇO DE TERCEIROS 79,90 

 10/01/2022 CIRCULAR SANTA LUZIA LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 116,75 

 10/01/2022 EXPRESSO ITAMARATI S.A SERVIÇO DE TERCEIROS 55,45 

 11/01/2022 JR MIRASSOL ASSESORIA CONTABIL LTDA - ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1.700,00 

 11/01/2022 NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME  MATERIAL DE CONSUMO 471,59 

 11/01/2022 C. A. C COMERCIO DE PAPEIS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 182,00 

 13/01/2022 CRISTIANO FRANCIS DA SILVA 35548173847 SERVIÇO DE TERCEIROS 950,00 

 13/01/2022 MARIA CUIN MARTINES SERVIÇO DE TERCEIROS 8.200,00 

 13/01/2022 AABB SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SERVIÇO DE TERCEIROS 1.800,00 

 14/01/2022 M F A F PONTE COMERCIAL DE TECNOLOGIA E SEGURANÇA  SERVIÇO DE TERCEIROS 608,00 

 17/01/2022 TELEFÔNICA BRASIL S/A SERVIÇO DE TERCEIROS 227,65 

 17/01/2022 ATUI COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO SJRP LTDA MATERIAL DE CONSUMO 186,00 

 18/01/2022 GOMES VIEIRA E GOMES VIEIRA LTDA ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1.065,00 

 20/01/2022 ANDRÉ LUIZ SOUZA RIBEIRO 31583493883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.080,00 

 20/01/2022 ELIANE NUNES DE ARAUJO 18175046813 SERVIÇO DE TERCEIROS 4.000,00 

 20/01/2022 RAINHA DA LIMPEZA RIO PRETO EIRELI  MATERIAL DE CONSUMO 629,20 

 21/01/2022 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 4.905,30 

 21/01/2022 SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI SERVIÇO DE TERCEIROS 7.521,46 

 21/01/2022 
SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI - 
Alessandra/Fernanda/Paulo 

SERVIÇO DE TERCEIROS 159,57 

 21/01/2022 
SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB EIRELI - 
Alessandra/Fernanda/Paulo 

SERVIÇO DE TERCEIROS 285,45 

 21/01/2022 GAP UNIFORMES EIRELI MATERIAL DE CONSUMO 1.593,98 

 24/01/2022 ANTONIO CORRAL NETTO - ME MATERIAL DE CONSUMO 131,00 

 24/01/2022 FERNANDO REIS ALVES 21361831847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

 24/01/2022 JOSINEY PAULA TAGLIETTE GIANINI 10948451831 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.080,00 

 24/01/2022 CESAR ALENCAR PEDROSO DE OLIVEIRA ME SERVIÇO DE TERCEIROS 360,00 

 24/01/2022 CLEBER FLORES BATISTA 07066204883 SERVIÇO DE TERCEIROS 720,00 

 24/01/2022 LUCIMARIA DE OLIVEIRA CORREA 08084056832 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.260,00 

 24/01/2022 FLAVIA PIQUERA FONTE 32276182814 SERVIÇO DE TERCEIROS 360,00 
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 24/01/2022 JOANA GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES  SERVIÇO DE TERCEIROS 1.260,00 

 24/01/2022 GARIMOSAL CANDIDO DE OLIVEIRA 08951128920 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.080,00 

 24/01/2022 ANDRE LUIS OLIVEIRA BROGIN 34702817850 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.080,00 

 24/01/2022 ANDRÉ LUIS BUENO 08565771890 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.080,00 

 25/01/2022 DAVID WILSON DA SILVA BALTAZAR 35283953890 SERVIÇO DE TERCEIROS 720,00 

 25/01/2022 VALNIA MARIA OJEDA MASTRONICOLA 04249233863 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.260,00 

 25/01/2022 ALMEIDA COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA-ME MATERIAL DE CONSUMO 482,90 

 31/01/2022 ALESSANDRA REGINA DA SILVA DESPESA COM PESSOAL 409,07 

 31/01/2022 ANDRESSA VEIGA DOURADO DESPESA COM PESSOAL 1.564,57 

 31/01/2022 BRUNO VENTURA FROTA DESPESA COM PESSOAL 3.741,82 

 31/01/2022 CELIA REGINA TUFANIN DESPESA COM PESSOAL 1.330,48 

 31/01/2022 CESAR AUGUSTO ZANCHETA DA SILVA DESPESA COM PESSOAL 1.564,57 

 31/01/2022 CLOVIS JOSE MAGAHAES  DESPESA COM PESSOAL 2.572,37 

 31/01/2022 EMERSON DE SOUZA FERREIRA DESPESA COM PESSOAL 1.564,57 

 31/01/2022 FERNANDA SARA RUEL DESPESA COM PESSOAL 734,48 

 31/01/2022 JOANA D ARC DA SILVA DIAS AYUB DESPESA COM PESSOAL 1.304,74 

 31/01/2022 JOSE LUIS PEREIRA PINTO DESPESA COM PESSOAL 1.341,33 

 31/01/2022 JOSÉ MATHEUS ALVES GARCIA DESPESA COM PESSOAL 1.304,74 

 31/01/2022 JULIANA REGINA DOS SANTOS CARDOSO DESPESA COM PESSOAL 1.564,57 

 31/01/2022 LORENA DE OLIVEIRA MURATA DESPESA COM PESSOAL 1.534,24 

 31/01/2022 LUCIANA ALVES GARCIA DESPESA COM PESSOAL 2.045,37 

 31/01/2022 PAULO ROBERTO BRAGANTINI PEDRO DESPESA COM PESSOAL 952,33 

 31/01/2022 ROBERTO SOARES DE ARAUJO  DESPESA COM PESSOAL 1.341,33 

 31/01/2022 RODINEI MARCELINO RODRIGUES DESPESA COM PESSOAL 3.741,82 

 31/01/2022 TAMIRES SANGUINO DE CASTRO DESPESA COM PESSOAL 1.534,24 

 31/01/2022 TANIA CRISTINA DA SILVA CONSTANTINO DESPESA COM PESSOAL 1.273,93 

 31/01/2022 THALITA CAROLINA MAURICIO FERREIRA  DESPESA COM PESSOAL 2.005,62 

 31/01/2022 VIVIANI CRISTINI DO NASCIMENTO DESPESA COM PESSOAL 1.730,80 
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 31/01/2022 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL ENCARGOS  394,66 

 31/01/2022 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL ENCARGOS  519,92 

 31/01/2022 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL  ENCARGOS  13.573,82 

 31/01/2022 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENCARGOS  3.156,83 

 31/01/2022 
SIND.DOS CONDUTORES DE VEIC.ROD. E ANEXOS DE S J R PRETO-
NEGOCIAL COLETIVA E ASSISTENCIAL 

ENCARGOS  139,39 

 31/01/2022 DINA RODRIGUES DE MATTOS SERVIÇO DE TERCEIROS 940,64 

 01/02/2022 ANDREZA CRISTINA DA SILVA SERVIÇO DE TERCEIROS 783,86 

 01/02/2022 CLAYTON HENRIQUE FERREIRA DE LIMA SERVIÇO DE TERCEIROS 940,64 

 01/02/2022 FRANCIELE MOIMO BILHEGA  SERVIÇO DE TERCEIROS 940,64 

 02/02/2022 SERV. MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SEMAE SERVIÇO DE TERCEIROS 117,20 

 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ - CPFL SERVIÇO DE TERCEIROS 0,00 

104.795,79 
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                                      LISTA DE PRESTADORES DE SERVIÇOS – fevereiro 2022 

 

 
DATA RAZÃO SOCIAL NAT. DESPESA 

VALOR 
(R$) 

 
08/02/2022 CHIESA E FILHO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 617,36 

 
09/02/2022 L E D DE LIMA PROVEDORA INTERNET ME SERVIÇO DE TERCEIROS 79,90 

 
10/02/2022 CDBC COMERCIO DE PAPELARIA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 192,00 

 
10/02/2022 SERDAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA  MATERIAL DE CONSUMO 424,37 

 
10/02/2022 CRISTIANO FRANCIS DA SILVA 35548173847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.100,00 

 
11/02/2022 CIRCULAR SANTA LUZIA LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 83,39 

 
11/02/2022 EXPRESSO ITAMARATI S.A SERVIÇO DE TERCEIROS 39,61 

 
11/02/2022 CDBC COMERCIO DE PAPELARIA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 94,80 

 
14/02/2022 MAP S T MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 60,00 

 
15/02/2022 M F A F PONTE COMERCIAL DE TECNOLOGIA E SEGURANÇA  SERVIÇO DE TERCEIROS 856,00 

 
15/02/2022 ALVARO MESQUITA CICUTO MATERIAL DE CONSUMO 1.048,98 

 
15/02/2022 MARIA CUIN MARTINES SERVIÇO DE TERCEIROS 8.200,00 

 
15/02/2022 AABB SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SERVIÇO DE TERCEIROS 1.800,00 

 
16/02/2022 FLAVIA PIQUERA FONTE 32276182814 SERVIÇO DE TERCEIROS 720,00 

 
16/02/2022 CESAR ALENCAR PEDROSO DE OLIVEIRA ME SERVIÇO DE TERCEIROS 720,00 

 
16/02/2022 JR MIRASSOL ASSESORIA CONTABIL LTDA - ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1.700,00 

 
16/02/2022 NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME  MATERIAL DE CONSUMO 119,19 

 
18/02/2022 RAINHA DA LIMPEZA RIO PRETO EIRELI  MATERIAL DE CONSUMO 747,90 

 
18/02/2022 TELEFÔNICA BRASIL S/A SERVIÇO DE TERCEIROS 209,99 

 
20/02/2022 GUSTAVO ROCHA 34224518899 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.340,00 

 
21/02/2022 FERNANDO REIS ALVES 21361831847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

 
21/02/2022 BRACELF COMERCIAL ATACADISTA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 332,95 

 
21/02/2022 LUCIMARIA DE OLIVEIRA CORREA 08084056832 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.340,00 

 
21/02/2022 CLEBER FLORES BATISTA 07066204883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

 
21/02/2022 ANDRÉ LUIZ SOUZA RIBEIRO 31583493883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

 
22/02/2022 1001 UTILIDADES 2 COMERCIO EIRELI-ME MATERIAL DE CONSUMO 93,90 
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22/02/2022 JOSINEY PAULA TAGLIETTE GIANINI 10948451831 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.700,00 

 
22/02/2022 GARIMOSAL CANDIDO DE OLIVEIRA 08951128920 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

 
22/02/2022 ANDRE LUIS OLIVEIRA BROGIN 34702817850 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.620,00 

 
22/02/2022 ANDRÉ LUIS BUENO 08565771890 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

 
22/02/2022 VALNIA MARIA OJEDA MASTRONICOLA 04249233863 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.080,00 

 
22/02/2022 JOANA GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES  SERVIÇO DE TERCEIROS 2.070,00 

 
23/02/2022 DAVID WILSON DA SILVA BALTAZAR 35283953890 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.610,00 

 
23/02/2022 ANA PAULA GOMES DE BRITO 24986656848 SERVIÇO DE TERCEIROS 750,00 

 
24/02/2022 

SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB 
EIRELI (Alimentação) 

SERVIÇO DE TERCEIROS 5.555,40 

 
24/02/2022 

SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB 
EIRELI (Refeição) 

SERVIÇO DE TERCEIROS 7.317,56 

 
24/02/2022 

SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB 
EIRELI - Alessandra/Fernanda/Paulo  (Alimentação) 

SERVIÇO DE TERCEIROS 159,57 

 
24/02/2022 

SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB 
EIRELI - Alessandra/Fernanda/Paulo (Refeição) 

SERVIÇO DE TERCEIROS 258,27 

 
24/02/2022 RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOLANDIA LTDA  SERVIÇO DE TERCEIROS 4.100,00 

 
25/02/2022 ALESSANDRA REGINA DA SILVA DESPESA COM PESSOAL 406,94 

 
25/02/2022 ANDRESSA VEIGA DOURADO DESPESA COM PESSOAL 1.564,57 

 
25/02/2022 BRUNO VENTURA FROTA DESPESA COM PESSOAL 3.741,82 

 
25/02/2022 CELIA REGINA TUFANIN DESPESA COM PESSOAL 1.330,48 

 
25/02/2022 CESAR AUGUSTO ZANCHETA DA SILVA DESPESA COM PESSOAL 1.564,57 

 
25/02/2022 CLOVIS JOSE MAGAHAES  DESPESA COM PESSOAL 2.656,03 

 
25/02/2022 EMERSON DE SOUZA FERREIRA DESPESA COM PESSOAL 1.564,57 

 
25/02/2022 FERNANDA SARA RUEL DESPESA COM PESSOAL 745,89 

 
25/02/2022 JOANA D ARC DA SILVA DIAS AYUB DESPESA COM PESSOAL 1.304,74 

 
25/02/2022 JOSE LUIS PEREIRA PINTO DESPESA COM PESSOAL 1.341,33 

 
25/02/2022 JOSÉ MATHEUS ALVES GARCIA DESPESA COM PESSOAL 1.304,74 

 
25/02/2022 JULIANA REGINA DOS SANTOS CARDOSO DESPESA COM PESSOAL 1.564,57 

 
25/02/2022 LORENA DE OLIVEIRA MURATA DESPESA COM PESSOAL 1.534,24 

 
25/02/2022 MARIA APARECIDA MARARUCO  DESPESA COM PESSOAL 1.269,75 

 
25/02/2022 LUCIANA ALVES GARCIA DESPESA COM PESSOAL 2.045,37 
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25/02/2022 PAULO ROBERTO BRAGANTINI PEDRO DESPESA COM PESSOAL 952,33 

 
25/02/2022 ROBERTO SOARES DE ARAUJO  DESPESA COM PESSOAL 1.341,33 

 
25/02/2022 ROBERTO CARLOS MALDONADO  DESPESA COM PESSOAL 2.608,96 

 
25/02/2022 RODINEI MARCELINO RODRIGUES DESPESA COM PESSOAL 3.741,82 

 
25/02/2022 TAMIRES SANGUINO DE CASTRO DESPESA COM PESSOAL 1.534,24 

 
25/02/2022 TANIA CRISTINA DA SILVA CONSTANTINO DESPESA COM PESSOAL 1.273,93 

 
25/02/2022 THALITA CAROLINA MAURICIO FERREIRA  DESPESA COM PESSOAL 2.034,77 

 
25/02/2022 VIVIANI CRISTINI DO NASCIMENTO DESPESA COM PESSOAL 1.730,80 

 
25/02/2022 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL ENCARGOS  445,81 

 
25/02/2022 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL ENCARGOS  611,51 

 
25/02/2022 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL  ENCARGOS  15.122,53 

 
25/02/2022 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENCARGOS  3.519,51 

 
25/02/2022 

SIND.DOS CONDUTORES DE VEIC.ROD. E ANEXOS DE S J R 
PRETO-NEGOCIAL COLETIVA E ASSISTENCIAL 

ENCARGOS  278,78 

 
25/02/2022 DINA RODRIGUES DE MATTOS SERVIÇO DE TERCEIROS 940,64 

 
25/02/2022 ANDREZA CRISTINA DA SILVA SERVIÇO DE TERCEIROS 501,60 

 
25/02/2022 CLAYTON HENRIQUE FERREIRA DE LIMA SERVIÇO DE TERCEIROS 940,64 

 
25/02/022 FRANCIELE MOIMO BILHEGA  SERVIÇO DE TERCEIROS 940,64 

 
03/03/2022 SERV. MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SEMAE SERVIÇO DE TERCEIROS 213,68 

 
COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ - CPFL SERVIÇO DE TERCEIROS 0,00 
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08/03/2022 CIRCULAR SANTA LUZIA LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 122,31 

 
08/03/2022 EXPRESSO ITAMARATI S.A SERVIÇO DE TERCEIROS 58,09 

 
08/03/2022 CHIESA E FILHO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 599,90 

 
10/03/2022 SERDAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA  MATERIAL DE CONSUMO 208,78 

 
10/03/2022 NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME  MATERIAL DE CONSUMO 379,71 

 
11/03/2022 L E D DE LIMA PROVEDORA INTERNET ME SERVIÇO DE TERCEIROS 79,90 

 
14/03/2022 JR MIRASSOL ASSESORIA CONTABIL LTDA - ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1.700,00 

 
16/03/2022 RAINHA DA LIMPEZA RIO PRETO EIRELI  MATERIAL DE CONSUMO 712,48 

 
17/03/2022 MARIA CUIN MARTINES SERVIÇO DE TERCEIROS 8.200,00 

 
17/03/2022 AABB SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SERVIÇO DE TERCEIROS 1.800,00 

 
21/03/2022 FERNANDO REIS ALVES 21361831847 SERVIÇO DE TERCEIROS 990,00 

 
22/03/2022 MOLONHE & ALVES LTDA ME  MATERIAL DE CONSUMO 60,00 

 
22/03/2022 CHIESA E FILHO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 669,90 

 
23/03/2022 1001 UTILIDADES 2 COMERCIO EIRELI-ME MATERIAL DE CONSUMO 365,09 

 
23/03/2022 

SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB 
EIRELI (Alimentação) 

SERVIÇO DE TERCEIROS 5.555,40 

 
23/03/2022 

SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB 
EIRELI (Refeição) 

SERVIÇO DE TERCEIROS 8.744,88 

 
23/03/2022 

SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB 
EIRELI - Alessandra/Fernanda/Paulo  (Alimentação) 

SERVIÇO DE TERCEIROS 159,57 

 
23/03/2022 

SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E COB 
EIRELI - Alessandra/Fernanda/Paulo (Refeição) 

SERVIÇO DE TERCEIROS 249,20 

 
23/03/2022 JOANA GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES  SERVIÇO DE TERCEIROS 1.890,00 

 
23/03/2022 JOSINEY PAULA TAGLIETTE GIANINI 10948451831 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.430,00 

 
23/03/2022 ANDRE LUIS OLIVEIRA BROGIN 34702817850 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.350,00 

 
23/03/2022 GARIMOSAL CANDIDO DE OLIVEIRA 08951128920 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.260,00 

 
23/03/2022 ANDRÉ LUIS BUENO 08565771890 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.260,00 

 
23/03/2022 GUSTAVO ROCHA 34224518899 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.980,00 

 
24/03/2022 LUCIMARIA DE OLIVEIRA CORREA 08084056832 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.890,00 

 
24/03/2022 ANDRÉ LUIZ SOUZA RIBEIRO 31583493883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.260,00 

 
24/03/2022 CLEBER FLORES BATISTA 07066204883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.260,00 

 
24/03/2022 DAVID WILSON DA SILVA BALTAZAR 35283953890 SERVIÇO DE TERCEIROS 3.000,00 
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24/03/2022 VALNIA MARIA OJEDA MASTRONICOLA 04249233863 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.170,00 

 
25/03/2022 CRISTIANO FRANCISCO DA SILVA 35548173847 SERVIÇO DE TERCEIROS 720,00 

 
25/03/2022 WILLIAM BICOLI DE CARVALHO 29548921880 SERVIÇO DE TERCEIROS 3.750,00 

 
28/03/2022 TELEFÔNICA BRASIL S/A SERVIÇO DE TERCEIROS 214,38 

 
29/03/2022 M F A F PONTE COMERCIAL DE TECNOLOGIA E SEGURANÇA  SERVIÇO DE TERCEIROS 1.172,00 

 
29/03/2022 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ - CPFL SERVIÇO DE TERCEIROS 233,46 

 
29/03/2022 WILLIAM BICOLI DE CARVALHO 29548921880 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.400,00 

 
30/03/2022 LAIANE DA SILVA RIBEIRO 36134652806 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.150,00 

 
31/03/2022 RONALDO ADRIANO MARIANO 27036354860 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.800,00 

 
31/03/2022 GTV MATERIAIS ELETRICOS  MATERIAL DE CONSUMO 600,80 

 
31/03/2022 ALESSANDRA REGINA DA SILVA DESPESA COM PESSOAL 406,95 

 
31/03/2022 ANDRESSA VEIGA DOURADO DESPESA COM PESSOAL 1.564,57 

 
31/03/2022 BRUNO VENTURA FROTA DESPESA COM PESSOAL 3.741,82 

 
31/03/2022 CELIA REGINA TUFANIN DESPESA COM PESSOAL 1.330,48 

 
31/03/2022 CESAR AUGUSTO ZANCHETA DA SILVA DESPESA COM PESSOAL 1.564,57 

 
31/03/2022 CLOVIS JOSE MAGAHAES  DESPESA COM PESSOAL 2.656,03 

 
31/03/2022 EMERSON DE SOUZA FERREIRA DESPESA COM PESSOAL 1.564,57 

 
31/03/2022 FERNANDA SARA RUEL DESPESA COM PESSOAL 402,92 

 
31/03/2022 JOANA D ARC DA SILVA DIAS AYUB DESPESA COM PESSOAL 1.304,74 

 
31/03/2022 JOSE LUIS PEREIRA PINTO DESPESA COM PESSOAL 1.341,33 

 
31/03/2022 JOSÉ MATHEUS ALVES GARCIA DESPESA COM PESSOAL 1.304,74 

 
31/03/2022 JULIANA REGINA DOS SANTOS CARDOSO DESPESA COM PESSOAL 1.564,57 

 
31/03/2022 LORENA DE OLIVEIRA MURATA DESPESA COM PESSOAL 1.534,24 

 
31/03/2022 LUCIANA ALVES GARCIA DESPESA COM PESSOAL 2.045,37 

 
31/03/2022 MARIA APARECIDA MARARUCO  DESPESA COM PESSOAL 1.269,75 

 
31/03/2022 PAULO ROBERTO BRAGANTINI PEDRO DESPESA COM PESSOAL 952,32 

 
31/03/2022 ROBERTO CARLOS MALDONADO  DESPESA COM PESSOAL 2.608,96 

 
31/03/2022 ROBERTO SOARES DE ARAUJO  DESPESA COM PESSOAL 1.341,33 
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31/03/2022 RODINEI MARCELINO RODRIGUES DESPESA COM PESSOAL 3.741,82 

 
31/03/2022 TAMIRES SANGUINO DE CASTRO DESPESA COM PESSOAL 1.534,24 

 
31/03/2022 TANIA CRISTINA DA SILVA CONSTANTINO DESPESA COM PESSOAL 1.273,93 

 
31/03/2022 THALITA CAROLINA MAURICIO FERREIRA  DESPESA COM PESSOAL 2.034,77 

 
31/03/2022 VIVIANI CRISTINI DO NASCIMENTO DESPESA COM PESSOAL 1.730,80 

 
31/03/2022 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL ENCARGOS  435,73 

 
31/03/2022 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL ENCARGOS  682,85 

 
31/03/2022 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL  ENCARGOS  15.183,39 

 
31/03/2022 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENCARGOS  3.531,84 

 
31/03/2022 

SIND.DOS CONDUTORES DE VEIC.ROD. E ANEXOS DE S J R 
PRETO-NEGOCIAL COLETIVA E ASSISTENCIAL 

ENCARGOS  278,78 

 
31/03/2022 DINA RODRIGUES DE MATTOS SERVIÇO DE TERCEIROS 940,64 

 
31/03/2022 CLAYTON HENRIQUE FERREIRA DE LIMA SERVIÇO DE TERCEIROS 940,64 

 
31/03/2022 FRANCIELE MOIMO BILHEGA  SERVIÇO DE TERCEIROS 940,64 

 
04/04/2022 

SERV. MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - 
SEMAE 

SERVIÇO DE TERCEIROS 197,60 
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04/04/2022 CHIESA E FILHO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 903,89 

 
07/04/2022 SERDAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA  MATERIAL DE CONSUMO 92,75 

 
08/04/2022 CRISTIANO FRANCISCO DA SILVA 35548173847 SERVIÇO DE TERCEIROS 108,02 

 
11/04/2022 NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME  MATERIAL DE CONSUMO 182,21 

 
11/04/2022 DOURADO E VEIGA LTDA ME SERVIÇO DE TERCEIROS 3.940,00 

 
12/04/2022 CERINTEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 79,90 

 
12/04/2022 CDBC COMERCIO DE PAPELARIA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 195,00 

 
13/04/2022 CIRCULAR SANTA LUZIA LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 100,07 

 
13/04/2022 EXPRESSO ITAMARATI S.A SERVIÇO DE TERCEIROS 47,53 

 
14/04/2022 JR MIRASSOL ASSESORIA CONTABIL LTDA - ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1.700,00 

 
14/04/2022 TELEFÔNICA BRASIL S/A SERVIÇO DE TERCEIROS 209,99 

 
20/04/2022 

M F A F PONTE COMERCIAL DE TECNOLOGIA E 
SEGURANÇA  

SERVIÇO DE TERCEIROS 883,00 

 
20/04/2022 RAINHA DA LIMPEZA RIO PRETO EIRELI  MATERIAL DE CONSUMO 660,42 

 
25/04/2022 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ - CPFL SERVIÇO DE TERCEIROS 320,32 

 
25/04/2022 MARIA CUIN MARTINES SERVIÇO DE TERCEIROS 8.200,00 

 
25/04/2022 AABB SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SERVIÇO DE TERCEIROS 1.800,00 

 
25/04/2022 FERNANDO REIS ALVES 21361831847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.800,00 

 
25/04/2022 

SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E 
COB EIRELI - Alessandra/Fernanda/Paulo  (Alimentação) 

SERVIÇO DE TERCEIROS 159,57 

 
25/04/2022 

SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E 
COB EIRELI - Alessandra/Fernanda/Paulo (Refeição) 

SERVIÇO DE TERCEIROS 244,67 

 
26/04/2022 

SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E 
COB EIRELI (Alimentação) 

SERVIÇO DE TERCEIROS 5.555,40 

 
26/04/2022 GUSTAVO ROCHA 34224518899 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.890,00 

 
26/04/2022 ANDRÉ LUIS BUENO 08565771890 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.620,00 

 
26/04/2022 ANDRÉ LUIZ SOUZA RIBEIRO 31583493883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.620,00 

 
26/04/2022 JOSINEY PAULA TAGLIETTE GIANINI 10948451831 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.880,00 

 
26/04/2022 LUCIMARIA DE OLIVEIRA CORREA 08084056832 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.340,00 

 
26/04/2022 JOANA GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES  SERVIÇO DE TERCEIROS 2.340,00 

 
26/04/2022 ANDRE LUIS OLIVEIRA BROGIN 34702817850 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.620,00 
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27/04/2022 ZORAIDE DE SOUZA AMARAL 32073073883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.800,00 

 
27/04/2022 GARIMOSAL CANDIDO DE OLIVEIRA 08951128920 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.620,00 

 
27/04/2022 VALNIA MARIA OJEDA MASTRONICOLA 04249233863 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.800,00 

 
27/04/2022 WILLIAM BICOLI DE CARVALHO 29548921880 SERVIÇO DE TERCEIROS 3.400,00 

 
27/04/2022 CRISTIANO FRANCISCO DA SILVA 35548173847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.620,00 

 
27/04/2022 DAVID WILSON DA SILVA BALTAZAR 35283953890 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.850,00 

 
27/04/2022 CHIESA E FILHO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 372,84 

 
27/04/2022 

SINDPLUS ADM DE CARTÕES, SERV DE CADASTRO E 
COB EIRELI (Refeição) 

SERVIÇO DE TERCEIROS 6.751,19 

 
28/04/2022 ALVARO MESQUITA CICUTO SERVIÇO DE TERCEIROS 1.290,00 

 
29/04/2022 ALESSANDRA REGINA DA SILVA DESPESA COM PESSOAL 406,95 

 
29/04/2022 ANDRESSA VEIGA DOURADO DESPESA COM PESSOAL 1.564,57 

 
29/04/2022 BRUNO VENTURA FROTA DESPESA COM PESSOAL 3.741,82 

 
29/04/2022 CELIA REGINA TUFANIN DESPESA COM PESSOAL 1.330,48 

 
29/04/2022 CESAR AUGUSTO ZANCHETA DA SILVA DESPESA COM PESSOAL 1.564,57 

 
29/04/2022 CLOVIS JOSE MAGAHAES  DESPESA COM PESSOAL 2.656,03 

 
29/04/2022 EMERSON DE SOUZA FERREIRA DESPESA COM PESSOAL 1.564,57 

 
29/04/2022 FERNANDA SARA RUEL DESPESA COM PESSOAL 745,89 

 
29/04/2022 JOANA D ARC DA SILVA DIAS AYUB DESPESA COM PESSOAL 130,55 

 
29/04/2022 JOSE LUIS PEREIRA PINTO DESPESA COM PESSOAL 1.341,33 

 
29/04/2022 JOSÉ MATHEUS ALVES GARCIA DESPESA COM PESSOAL 1.304,74 

 
29/04/2022 LORENA DE OLIVEIRA MURATA DESPESA COM PESSOAL 1.534,24 

 
29/04/2022 LUCIANA ALVES GARCIA DESPESA COM PESSOAL 2.045,37 

 
29/04/2022 MARIA APARECIDA MARARUCO  DESPESA COM PESSOAL 1.269,75 

 
29/04/2022 MARLENE FRANCISCO DE LIMA DESPESA COM PESSOAL 1.382,64 

 
29/04/2022 PAULO ROBERTO BRAGANTINI PEDRO DESPESA COM PESSOAL 952,33 

 
29/04/2022 ROBERTO CARLOS MALDONADO  DESPESA COM PESSOAL 2.608,96 

 
29/04/2022 ROBERTO SOARES DE ARAUJO  DESPESA COM PESSOAL 1.341,33 

 
29/04/2022 RODINEI MARCELINO RODRIGUES DESPESA COM PESSOAL 3.741,82 
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29/04/2022 TAMIRES SANGUINO DE CASTRO DESPESA COM PESSOAL 1.534,24 

 
29/04/2022 TANIA CRISTINA DA SILVA CONSTANTINO DESPESA COM PESSOAL 1.273,93 

 
29/04/2022 THALITA CAROLINA MAURICIO FERREIRA  DESPESA COM PESSOAL 2.034,77 

 
29/04/2022 VIVIANI CRISTINI DO NASCIMENTO DESPESA COM PESSOAL 1.730,80 

 
29/04/2022 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL ENCARGOS  506,32 

 
29/04/2022 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL ENCARGOS  1.051,35 

 
29/04/2022 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL  ENCARGOS  15.369,38 

 
29/04/2022 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENCARGOS  3.537,45 

 
29/04/2022 

SIND.DOS CONDUTORES DE VEIC.ROD. E ANEXOS DE S J 
R PRETO-NEGOCIAL COLETIVA E ASSISTENCIAL 

ENCARGOS  278,78 

 
29/04/2022 DINA RODRIGUES DE MATTOS SERVIÇO DE TERCEIROS 940,64 

 
29/04/2022 CLAYTON HENRIQUE FERREIRA DE LIMA SERVIÇO DE TERCEIROS 940,64 

 
29/04/2022 FRANCIELE MOIMO BILHEGA  SERVIÇO DE TERCEIROS 940,64 

 
03/05/2022 

SERV. MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - 
SEMAE 

SERVIÇO DE TERCEIROS 181,52 
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03/05/2022 MIGUEL LOPES & GODOY COMERCIO DE TINTAS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 150,00 

 
04/05/2022 BRACELF COMERCIAL ATACADISTA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 66,23 

 
05/05/2022 SERDAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA  MATERIAL DE CONSUMO 291,74 

 
10/05/2022 CDBC COMERCIO DE PAPELARIA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 316,00 

 
11/05/2022 CIRCULAR SANTA LUZIA LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 244,62 

 
11/05/2022 EXPRESSO ITAMARATI S.A SERVIÇO DE TERCEIROS 116,18 

 
11/05/2022 ALVARO MESQUITA CICUTO SERVIÇO DE TERCEIROS 1.723,00 

 
12/05/2022 CERINTEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 79,90 

 
12/05/2022 CHIESA E FILHO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 786,90 

 
12/05/2022 CRISTIANO FRANCISCO DA SILVA 35548173847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.400,00 

 
13/05/2022 MAP S T MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 30,00 

 
13/05/2022 RAINHA DA LIMPEZA RIO PRETO EIRELI  MATERIAL DE CONSUMO 650,97 

 
16/05/2022 JR MIRASSOL ASSESORIA CONTABIL LTDA - ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1.700,00 

 
16/05/2022 MARIA CUIN MARTINES SERVIÇO DE TERCEIROS 8.200,00 

 
16/05/2022 AABB SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SERVIÇO DE TERCEIROS 1.800,00 

 
17/05/2022 TELEFÔNICA BRASIL S/A SERVIÇO DE TERCEIROS 209,99 

 
18/05/2022 

M F A F PONTE COMERCIAL DE TECNOLOGIA E 
SEGURANÇA  

SERVIÇO DE TERCEIROS 794,00 

 
23/05/2022 

MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS 
LTDA (Refeição) 

SERVIÇO DE TERCEIROS 8.556,00 

 
23/05/2022 

MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS 
LTDA (Alimentação) 

SERVIÇO DE TERCEIROS 8.440,00 

 
23/05/2022 

MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS 
LTDA Alessandra/Fernanda/Paulo (Refeição) 

SERVIÇO DE TERCEIROS 303,60 

 
23/05/2022 

MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS 
LTDA Alessandra/Fernanda/Paulo (Alimentação) 

SERVIÇO DE TERCEIROS 258,00 

 
23/05/2022 FERNANDO REIS ALVES 21361831847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

 
23/05/2022 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ - CPFL SERVIÇO DE TERCEIROS 258,95 

 
23/05/2022 GARIMOSAL CANDIDO DE OLIVEIRA 08951128920 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

 
23/05/2022 JOANA GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES  SERVIÇO DE TERCEIROS 1.620,00 

 
23/05/2022 LUCIMARIA DE OLIVEIRA CORREA 08084056832 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.160,00 

 
23/05/2022 JOSINEY PAULA TAGLIETTE GIANINI 10948451831 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.160,00 
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23/05/2022 GUSTAVO ROCHA 34224518899 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.160,00 

 
23/05/2022 ANDRÉ LUIZ SOUZA RIBEIRO 31583493883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

 
23/05/2022 ANDERSON TABATA 3536172805 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

 
23/05/2022 ANDRE LUIS OLIVEIRA BROGIN 34702817850 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

 
23/05/2022 CLEBER FLORES BATISTA 07066204883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.350,00 

 
23/05/2022 ANDRÉ LUIS BUENO 08565771890 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

 
24/05/2022 AUTO ELETRICO BIGO LTDA ME SERVIÇO DE TERCEIROS 690,00 

 
24/05/2022 DAVID WILSON DA SILVA BALTAZAR 35283953890 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.850,00 

 
25/05/2022 WILLIAM BICOLI DE CARVALHO 29548921880 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.600,00 

 
25/05/2022 CRISTIANO FRANCISCO DA SILVA 35548173847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

 
25/05/2022 VALNIA MARIA OJEDA MASTRONICOLA 04249233863 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

 
25/05/2022 JAQUELINE CARDOSO VIEIRA 22508885827 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

 
31/05/2022 ALESSANDRA REGINA DA SILVA DESPESA COM PESSOAL 553,36 

 
31/05/2022 ANDRESSA VEIGA DOURADO DESPESA COM PESSOAL 2.162,18 

 
31/05/2022 BRUNO VENTURA FROTA DESPESA COM PESSOAL 4.902,70 

 
31/05/2022 CELIA REGINA TUFANIN DESPESA COM PESSOAL 1.855,37 

 
31/05/2022 CESAR AUGUSTO ZANCHETA DA SILVA DESPESA COM PESSOAL 2.162,18 

 
31/05/2022 CLOVIS JOSE MAGAHAES  DESPESA COM PESSOAL 2.656,03 

 
31/05/2022 EMERSON DE SOUZA FERREIRA DESPESA COM PESSOAL 2.162,18 

 
31/05/2022 FERNANDA SARA RUEL DESPESA COM PESSOAL 919,12 

 
31/05/2022 JOANA D ARC DA SILVA DIAS AYUB DESPESA COM PESSOAL 1.731,69 

 
31/05/2022 JOSE LUIS PEREIRA PINTO DESPESA COM PESSOAL 1.870,59 

 
31/05/2022 JOSÉ MATHEUS ALVES GARCIA DESPESA COM PESSOAL 1.819,37 

 
31/05/2022 LORENA DE OLIVEIRA MURATA DESPESA COM PESSOAL 2.122,92 

 
31/05/2022 LUCIANA ALVES GARCIA DESPESA COM PESSOAL 2.779,88 

 
31/05/2022 MARIA APARECIDA MARARUCO  DESPESA COM PESSOAL 1.770,80 

 
31/05/2022 MARLENE FRANCISCO DE LIMA DESPESA COM PESSOAL 1.749,00 

 
31/05/2022 PAULO ROBERTO BRAGANTINI PEDRO DESPESA COM PESSOAL 1.282,35 
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31/05/2022 ROBERTO CARLOS MALDONADO  DESPESA COM PESSOAL 2.608,96 

 
31/05/2022 ROBERTO SOARES DE ARAUJO  DESPESA COM PESSOAL 1.870,59 

 
31/05/2022 RODINEI MARCELINO RODRIGUES DESPESA COM PESSOAL 1.780,91 

 
31/05/2022 TAMIRES SANGUINO DE CASTRO DESPESA COM PESSOAL 2.122,92 

 
31/05/2022 TANIA CRISTINA DA SILVA CONSTANTINO DESPESA COM PESSOAL 1.793,16 

 
31/05/2022 THALITA CAROLINA MAURICIO FERREIRA  DESPESA COM PESSOAL 2.764,99 

 
31/05/2022 VIVIANI CRISTINI DO NASCIMENTO DESPESA COM PESSOAL 2.371,71 

 
31/05/2022 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL ENCARGOS  544,81 

 
31/05/2022 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL ENCARGOS  636,25 

 
31/05/2022 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL  ENCARGOS  20.991,28 

 
31/05/2022 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENCARGOS  4.821,29 

 
31/05/2022 

SIND.DOS CONDUTORES DE VEIC.ROD. E ANEXOS DE S J R 
PRETO-NEGOCIAL COLETIVA E ASSISTENCIAL 

ENCARGOS  278,78 

 
01/06/2022 DINA RODRIGUES DE MATTOS SERVIÇO DE TERCEIROS 940,64 

 
01/06/2022 CLAYTON HENRIQUE FERREIRA DE LIMA SERVIÇO DE TERCEIROS 940,64 

 
01/06/2022 FRANCIELE MOIMO BILHEGA  SERVIÇO DE TERCEIROS 940,64 

 
01/06/2022 

SERV. MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - 
SEMAE 

SERVIÇO DE TERCEIROS 165,44 
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                                LISTA DE PRESTADORES DE SERVIÇOS –  junho - 2022 

02/06/2022 CHIESA E FILHO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 709,00 

03/06/2022 MIGUEL LOPES & GODOY COMERCIO DE TINTAS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 300,00 

08/06/2022 LUCELINA DE OLIVEIRA 92850847615 MATERIAL DE CONSUMO 355,00 

08/06/2022 SERDAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA  MATERIAL DE CONSUMO 208,45 

08/06/2022 NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME  MATERIAL DE CONSUMO 181,70 

09/06/2022 MAP S T MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 48,84 

10/06/2022 CERINTEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 79,90 

13/06/2022 EXPRESSO ITAMARATI S.A SERVIÇO DE TERCEIROS 105,62 

13/06/2022 CIRCULAR SANTA LUZIA LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 222,38 

13/06/2022 CALMON COMÉRCIO DE FERRO E MAT. PARA CONSTRUÇÕES LTDA MATERIAL DE CONSUMO 53,00 

14/06/2022 JR MIRASSOL ASSESORIA CONTABIL LTDA - ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1.700,00 

15/06/2022 TELEFÔNICA BRASIL S/A SERVIÇO DE TERCEIROS 209,99 

15/06/2022 MARIA CUIN MARTINES SERVIÇO DE TERCEIROS 8.200,00 

15/06/2022 AABB SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SERVIÇO DE TERCEIROS 1.800,00 

21/06/2022 MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA (Refeição) SERVIÇO DE TERCEIROS 8.142,00 

21/06/2022 MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA (Alimentação) SERVIÇO DE TERCEIROS 6.360,00 

21/06/2022 
MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA 
Alessandra/Fernanda/Paulo (Refeição) 

SERVIÇO DE TERCEIROS 276,00 

21/06/2022 
MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA 
Alessandra/Fernanda/Paulo (Alimentação) 

SERVIÇO DE TERCEIROS 186,00 

21/06/2022 FERNANDO REIS ALVES 21361831847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.620,00 

21/06/2022 M F A F PONTE COMERCIAL DE TECNOLOGIA E SEGURANÇA  SERVIÇO DE TERCEIROS 914,00 

22/06/2022 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ - CPFL SERVIÇO DE TERCEIROS 195,30 

22/06/2022 RAINHA DA LIMPEZA RIO PRETO EIRELI  MATERIAL DE CONSUMO 870,56 

22/06/2022 RIGONATTI & RIGONATTI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 389,00 

22/06/2022 CRISTIANO FRANCISCO DA SILVA 35548173847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.500,00 

22/06/2022 MOLONHE & ALVES LTDA - ME MATERIAL DE CONSUMO 115,00 

22/06/2022 ANDRÉ LUIS BUENO 08565771890 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.260,00 

22/06/2022 JOANA GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES  SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

22/06/2022 ANDRE LUIS OLIVEIRA BROGIN 34702817850 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 
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23/06/2022 ANDERSON TABATA 3536172805 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.260,00 

23/06/2022 GARIMOSAL CANDIDO DE OLIVEIRA 08951128920 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.260,00 

23/06/2022 DAVID WILSON DA SILVA BALTAZAR 35283953890 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.820,00 

23/06/2022 CLEBER FLORES BATISTA 07066204883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

23/06/2022 GUSTAVO ROCHA 34224518899 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.800,00 

23/06/2022 JAQUELINE CARDOSO VIEIRA 22508885827 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.620,00 

23/06/2022 ANDRÉ LUIZ SOUZA RIBEIRO 31583493883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

23/06/2022 LUCIMARIA DE OLIVEIRA CORREA 08084056832 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.340,00 

23/06/2022 CRISTIANO FRANCISCO DA SILVA 35548173847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.260,00 

23/06/2022 JOSINEY PAULA TAGLIETTE GIANINI 10948451831 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.520,00 

27/06/2022 VALNIA MARIA OJEDA MASTRONICOLA 04249233863 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.710,00 

28/06/2022 DOURADO E VEIGA LTDA ME SERVIÇO DE TERCEIROS 2.171,00 

28/06/2022 DOURADO E VEIGA LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO 980,00 

30/06/2022 SERV. MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SEMAE SERVIÇO DE TERCEIROS 165,44 

30/06/2022 ALESSANDRA REGINA DA SILVA DESPESA COM PESSOAL 444,32 

30/06/2022 ANDRESSA VEIGA DOURADO DESPESA COM PESSOAL 1.719,20 

30/06/2022 BRUNO VENTURA FROTA DESPESA COM PESSOAL 4.048,68 

30/06/2022 CELIA REGINA TUFANIN DESPESA COM PESSOAL 1.461,70 

30/06/2022 CESAR AUGUSTO ZANCHETA DA SILVA DESPESA COM PESSOAL 1.719,20 

30/06/2022 CLOVIS JOSE MAGAHAES  DESPESA COM PESSOAL 2.656,03 

30/06/2022 FERNANDA SARA RUEL DESPESA COM PESSOAL 805,22 

30/06/2022 FRANCIELE DOIMO BILHEGA DESPESA COM PESSOAL 1.685,85 

30/06/2022 JOANA D ARC DA SILVA DIAS AYUB DESPESA COM PESSOAL 1.433,40 

30/06/2022 JOSE LUIS PEREIRA PINTO DESPESA COM PESSOAL 1.473,65 

30/06/2022 JOSÉ MATHEUS ALVES GARCIA DESPESA COM PESSOAL 1.433,40 

30/06/2022 LORENA DE OLIVEIRA MURATA DESPESA COM PESSOAL 1.685,85 

30/06/2022 LUCIANA ALVES GARCIA DESPESA COM PESSOAL 2.235,86 

30/06/2022 MARIA APARECIDA MARARUCO  DESPESA COM PESSOAL 1.395,01 
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30/06/2022 MARLENE FRANCISCO DE LIMA DESPESA COM PESSOAL 1.612,55 

30/06/2022 PAULO ROBERTO BRAGANTINI PEDRO DESPESA COM PESSOAL 1.027,80 

30/06/2022 ROBERTO CARLOS MALDONADO  DESPESA COM PESSOAL 2.608,96 

30/06/2022 ROBERTO SOARES DE ARAUJO  DESPESA COM PESSOAL 1.473,65 

30/06/2022 RODINEI MARCELINO RODRIGUES DESPESA COM PESSOAL 4.048,68 

30/06/2022 TAMIRES SANGUINO DE CASTRO DESPESA COM PESSOAL 1.685,85 

30/06/2022 TANIA CRISTINA DA SILVA CONSTANTINO DESPESA COM PESSOAL 1.399,49 

30/06/2022 THALITA CAROLINA MAURICIO FERREIRA  DESPESA COM PESSOAL 2.221,64 

30/06/2022 VIVIANI CRISTINI DO NASCIMENTO DESPESA COM PESSOAL 1.902,07 

30/06/2022 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL ENCARGOS  485,75 

30/06/2022 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL ENCARGOS  1.330,96 

30/06/2022 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL  ENCARGOS  16.751,70 

30/06/2022 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENCARGOS  3.815,55 

30/06/2022 
SIND.DOS CONDUTORES DE VEIC.ROD. E ANEXOS DE S J R PRETO-NEGOCIAL 
COLETIVA E ASSISTENCIAL 

ENCARGOS  278,78 

01/07/2022 ALESSANDRA GOMIDES AUGUSTO SERVIÇO DE TERCEIROS 752,40 

01/07/2022 AURORA GOMES PEREIRA SERVIÇO DE TERCEIROS 752,51 

01/07/2022 DINA RODRIGUES DE MATTOS SERVIÇO DE TERCEIROS 940,64 

04/07/2022 ANA CAROLINA MEIRA DOS SANTOS MORETI SERVIÇO DE TERCEIROS 501,60 
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04/07/2022 226236 CHIESA E FILHO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 782,00 

05/07/2022 
DEMONSTRATIVO 

DE DESPESA 
TELEFÔNICA BRASIL S/A SERVIÇO DE TERCEIROS 209,99 

07/07/2022 96708 C.A.C COMERCIO DE PAPELARIA LTDA  MATERIAL DE CONSUMO 219,00 

07/07/2022 122089 CDBC COMERCIO DE PAPELARIA LTDA  MATERIAL DE CONSUMO 100,50 

07/07/2022 598 MOLONHE & ALVES LTDA-ME MATERIAL DE CONSUMO 116,50 

08/07/2022 87920 SERDAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA  MATERIAL DE CONSUMO 420,53 

11/07/2022 315 CERINTEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 79,90 

12/07/2022 292093 EXPRESSO ITAMARATI S.A SERVIÇO DE TERCEIROS 110,90 

12/07/2022 288864 CIRCULAR SANTA LUZIA LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 233,50 

12/07/2022 47945 
NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA 
EIRELI ME  

MATERIAL DE CONSUMO 209,98 

15/07/2022 226505 CHIESA E FILHO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 769,00 

18/07/2022 2082 RF BUENO DEDETIZADORA  SERVIÇO DE TERCEIROS 1.200,00 

18/07/2022 202200000006528 JR MIRASSOL ASSESORIA CONTABIL LTDA - ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1.700,00 

20/07/2022 
RECIBO DE 
ALUGUEL 

AABB SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SERVIÇO DE TERCEIROS 1.800,00 

21/07/2022 
RECIBO DE 
ALUGUEL 

MARIA CUIN MARTINES SERVIÇO DE TERCEIROS 8.200,00 

21/07/2022 94 FERNANDO REIS ALVES 21361831847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.620,00 

22/07/2022 40 
JOSINEY PAULA TAGLIETTE GIANINI 
10948451831 

SERVIÇO DE TERCEIROS 2.340,00 

22/07/2022 35 ANDRÉ LUIS BUENO 08565771890 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

22/07/2022 10 ANDRE LUIS OLIVEIRA BROGIN 34702817850 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

22/07/2022 19 GUSTAVO ROCHA 34224518899 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.340,00 

22/07/2022 66 
DAVID WILSON DA SILVA BALTAZAR 
35283953890 

SERVIÇO DE TERCEIROS 2.880,00 

22/07/2022 96 CLEBER FLORES BATISTA 07066204883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.140,00 

22/07/2022 38 LUCIMARIA DE OLIVEIRA CORREA 08084056832 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.160,00 

22/07/2022 40 
VALNIA MARIA OJEDA MASTRONICOLA 
04249233863 

SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

22/07/2022 202200000000010 ANDERSON TABATA 3536172805 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.620,00 

22/07/2022 123 JAQUELINE CARDOSO VIEIRA 22508885827 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.620,00 

22/07/2022 17142 RAINHA DA LIMPEZA RIO PRETO EIRELI  MATERIAL DE CONSUMO 399,08 

22/07/2022 31319 
MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E 
SERVIÇOS LTDA (Refeição) 

SERVIÇO DE TERCEIROS 8.418,00 
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22/07/2022 31318 
MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E 
SERVIÇOS LTDA (Alimentação) 

SERVIÇO DE TERCEIROS 6.360,00 

22/07/2022 31321 
MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E 
SERVIÇOS LTDA Alessandra/Fernanda/Paulo 
(Refeição) 

SERVIÇO DE TERCEIROS 289,80 

22/07/2022 31320 
MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E 
SERVIÇOS LTDA Alessandra/Fernanda/Paulo 
(Alimentação) 

SERVIÇO DE TERCEIROS 186,00 

24/07/2022 327 JOANA GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES  SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

25/07/2022 2436 
M F A F PONTE COMERCIAL DE TECNOLOGIA E 
SEGURANÇA  

SERVIÇO DE TERCEIROS 984,00 

26/07/2022 92 ANDRÉ LUIZ SOUZA RIBEIRO 31583493883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.260,00 

26/07/2022 15 CRISTIANO FRANCISCO DA SILVA 35548173847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.550,00 

26/07/2022 96 WILLIAM BICOLI DE CARVALHO 29548921880 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.600,00 

26/07/2022 2881 P H DE MAURA ME SERVIÇO DE TERCEIROS 40,00 

26/07/2022 18 CRISTIANO FRANCISCO DA SILVA 35548173847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.620,00 

27/07/2022 
DEMONSTRATIVO 

DE DESPESA 
COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ - CPFL SERVIÇO DE TERCEIROS 147,64 

28/07/2022 41 
GARIMOSAL CANDIDO DE OLIVEIRA 
08951128920 

SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 
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                                    LISTA DE PRESTADORES DE SERVIÇOS – agosto- 2022 

 

DATA N.F. RAZÃO SOCIAL NAT. DESPESA VALOR (R$) 

03/08/2022 226922 CHIESA E FILHO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 759,00 

05/08/2022 89131 SERDAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA  MATERIAL DE CONSUMO 457,24 

10/08/2022 16501 MATHEUS AUGUSTO BUOSI LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 100,00 

10/08/2022 48610 NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME  MATERIAL DE CONSUMO 300,94 

10/08/2022 48606 NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME  MATERIAL DE CONSUMO 210,09 

10/08/2022 327 CERINTEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 79,90 

11/08/2022 295195 EXPRESSO ITAMARATI S.A SERVIÇO DE TERCEIROS 121,46 

11/08/2022 291905 CIRCULAR SANTA LUZIA LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 255,74 

12/08/2022 227149 CHIESA E FILHO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 614,09 

12/08/2022 227150 CHIESA E FILHO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 48,86 

15/08/2022 RECIBO DE ALUGUEL AABB SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SERVIÇO DE TERCEIROS 1.800,00 

15/08/2022 RECIBO DE ALUGUEL MARIA CUIN MARTINES SERVIÇO DE TERCEIROS 8.200,00 

18/08/2022 2474 M F A F PONTE COMERCIAL DE TECNOLOGIA E SEGURANÇA  SERVIÇO DE TERCEIROS 929,00 

18/08/2022 227276 CHIESA E FILHO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 675,00 

19/08/2022 202200000006536 JR MIRASSOL ASSESORIA CONTABIL LTDA - ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1.700,00 

19/08/2022 15540 LIG GÁS RIO PRETO LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 220,00 

22/08/2022 
DEMONSTRATIVO DE 

DESPESA 
TELEFÔNICA BRASIL S/A SERVIÇO DE TERCEIROS 236,78 

22/08/2022 17494 RAINHA DA LIMPEZA RIO PRETO EIRELI  MATERIAL DE CONSUMO 693,38 

22/08/2022 101 FERNANDO REIS ALVES 21361831847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

23/08/2022 
DEMONSTRATIVO DE 

DESPESA 
COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ - CPFL SERVIÇO DE TERCEIROS 195,99 

23/08/2022 95 ANDRÉ LUIZ SOUZA RIBEIRO 31583493883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.620,00 

23/08/2022 6 CLAYTON HENRIQUE FERREIRA DE LIMA ENSINO LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 540,00 

23/08/2022 31998 MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA (Alimentação) SERVIÇO DE TERCEIROS 6.360,00 

23/08/2022 31997 MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA (Refeição) SERVIÇO DE TERCEIROS 9.269,00 

23/08/2022 32001 
MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA 
Alessandra/Fernanda/Paulo (Refeição) 

SERVIÇO DE TERCEIROS 266,80 

23/08/2022 32002 
MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA 
Alessandra/Fernanda/Paulo (Alimentação) 

SERVIÇO DE TERCEIROS 186,00 
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25/08/2022 36 ANDRÉ LUIS BUENO 08565771890 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.620,00 

25/08/2022 20 GUSTAVO ROCHA 34224518899 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.340,00 

25/08/2022 11 ANDRE LUIS OLIVEIRA BROGIN 34702817850 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.620,00 

25/08/2022 99 CLEBER FLORES BATISTA 07066204883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.500,00 

25/08/2022 128 JAQUELINE CARDOSO VIEIRA 22508885827 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

25/08/2022 39 LUCIMARIA DE OLIVEIRA CORREA 08084056832 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.340,00 

25/08/2022 41 JOSINEY PAULA TAGLIETTE GIANINI 10948451831 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.340,00 

25/08/2022 202200000000012 ANDERSON TABATA 3536172805 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

25/08/2022 00328 JOANA GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES  SERVIÇO DE TERCEIROS 1.620,00 

26/08/2022 00041 VALNIA MARIA OJEDA MASTRONICOLA 04249233863 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

26/08/2022 00068 DAVID WILSON DA SILVA BALTAZAR 35283953890 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.880,00 

29/08/2022 00021 CRISTIANO FRANCISCO DA SILVA 35548173847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.650,00 

29/08/2022 00099 WILLIAM BICOLI DE CARVALHO 29548921880 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.500,00 

29/08/2022 00019 CRISTIANO FRANCISCO DA SILVA 35548173847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.620,00 

29/08/2022 00044 GARIMOSAL CANDIDO DE OLIVEIRA 08951128920 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

30/08/2022 00105 LUCAS FABIANO SOUZA 41765304806 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.050,00 

30/08/2022 
DEMONSTRATIVO 

DESPESA 
SERV. MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SEMAE SERVIÇO DE TERCEIROS 184,68 
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                                    LISTA DE PRESTADORES DE SERVIÇOS - SETEMBRO – 2022 

Nº DATA N.F. RAZÃO SOCIAL NAT. DESPESA VALOR (R$) 

01 06/09/2022 227733 CHIESA E FILHO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 699,00 

02 06/09/2022 263590 BRACELF COMERCIAL ATACADISTA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 148,63 

03 08/09/2022 97980 C.A.C COMERCIO DE PAPEIS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 225,00 

04 08/09/2022 34439 CALMON COMÉRCIO DE FERRO E MAT. PARA CONSTRUÇÕES LTDA MATERIAL DE CONSUMO 285,00 

05 08/09/2022 123511 CDBC COMERCIO DE PAPELARIA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 100,40 

06 09/09/2022 90729 SERDAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA  MATERIAL DE CONSUMO 331,07 

07 12/09/2022 298187 EXPRESSO ITAMARATI S.A SERVIÇO DE TERCEIROS 110,90 

08 12/09/2022 294835 CIRCULAR SANTA LUZIA LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 233,50 

09 12/09/2022 332 CERINTEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 79,90 

10 15/09/2022 202200000006543 JR MIRASSOL ASSESORIA CONTABIL LTDA - ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1.700,00 

11 15/09/2022 
DEMONSTRATIVO DE 

DESPESA 
TELEFÔNICA BRASIL S/A SERVIÇO DE TERCEIROS 240,92 

12 16/09/2022 RECIBO DE ALUGUEL AABB SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SERVIÇO DE TERCEIROS 1.800,00 

13 19/09/2022 49455 NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME  MATERIAL DE CONSUMO 639,19 

14 20/09/2022 624 MOLONHE & ALVES LTDA - ME MATERIAL DE CONSUMO 126,00 

15 20/09/2022 RECIBO DE ALUGUEL MARIA CUIN MARTINES SERVIÇO DE TERCEIROS 8.200,00 

16 21/09/2022 104 FERNANDO REIS ALVES 21361831847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

17 21/09/2022 96 ANDRÉ LUIZ SOUZA RIBEIRO 31583493883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

18 21/09/2022 32579 MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA (Alimentação) SERVIÇO DE TERCEIROS 6.860,00 

19 21/09/2022 32580 MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA (Refeição) SERVIÇO DE TERCEIROS 7.477,00 

20 21/09/2022 32584 
MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA 
Alessandra/Fernanda/Paulo (Refeição) 

SERVIÇO DE TERCEIROS 193,20 

21 21/09/2022 32583 
MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA 
Alessandra/Fernanda/Paulo (Alimentação) 

SERVIÇO DE TERCEIROS 186,00 

22 22/09/2022 12 CLAYTON HENRIQUE FERREIRA DE LIMA ENSINO LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 540,00 

23 22/09/2022 2504 M F A F PONTE COMERCIAL DE TECNOLOGIA E SEGURANÇA  SERVIÇO DE TERCEIROS 883,00 

24 22/09/2022 102 CLEBER FLORES BATISTA 07066204883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.410,00 

25 22/09/2022 37 ANDRÉ LUIS BUENO 08565771890 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.620,00 

26 22/09/2022 202200000000014 ANDERSON TABATA 3536172805 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.620,00 
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27 22/09/2022 22 GUSTAVO ROCHA 34224518899 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.160,00 

28 22/09/2022 329 JOANA GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES  SERVIÇO DE TERCEIROS 1.710,00 

29 22/09/2022 42 JOSINEY PAULA TAGLIETTE GIANINI 10948451831 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.250,00 

30 22/09/2022 40 LUCIMARIA DE OLIVEIRA CORREA 08084056832 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.160,00 

31 22/09/2022 12 ANDRE LUIS OLIVEIRA BROGIN 34702817850 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

32 22/09/2022 71 DAVID WILSON DA SILVA BALTAZAR 35283953890 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.880,00 

33 23/09/2022 228127 CHIESA E FILHO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 658,00 

34 23/09/2022 
DEMONSTRATIVO DE 

DESPESA 
COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ - CPFL SERVIÇO DE TERCEIROS 244,14 

35 26/09/2022 130 JAQUELINE CARDOSO VIEIRA 22508885827 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.350,00 

36 26/09/2022 42 VALNIA MARIA OJEDA MASTRONICOLA 04249233863 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

37 27/09/2022 48 GARIMOSAL CANDIDO DE OLIVEIRA 08951128920 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.410,00 

38 27/09/2022 24 CRISTIANO FRANCISCO DA SILVA 35548173847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.700,00 

39 27/09/2022 17939 RAINHA DA LIMPEZA RIO PRETO EIRELI  MATERIAL DE CONSUMO 694,70 

40 27/09/2022 23 CRISTIANO FRANCISCO DA SILVA 35548173847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.620,00 

41 28/09/2022 101 WILLIAM BICOLI DE CARVALHO 29548921880 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.000,00 

42 30/09/2022 
DEMONSTRATIVO 

DESPESA 
SERV. MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SEMAE SERVIÇO DE TERCEIROS 202,64 
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                                    LISTA DE PRESTADORES DE SERVIÇOS - OUTUBRO – 2022 

 

 

05/10/2022 ANGELO APARECIDO AMADEU JUNIOR  MATERIAL DE CONSUMO 394,68 

05/10/2022 MIGUEL LOPES & GODOY COMERCIO DE TINTAS LTDA MATERIAL DE CONSUMO 160,00 

05/10/2022 CHIESA E FILHO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 658,00 

05/10/2022 SERDAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA  MATERIAL DE CONSUMO 1.112,66 

06/10/2022 BRACELF COMERCIAL ATACADISTA LTDA MATERIAL DE CONSUMO 182,94 

10/10/2022 CERINTEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 79,90 

10/10/2022 TELEFÔNICA BRASIL S/A SERVIÇO DE TERCEIROS 240,92 

11/10/2022 EXPRESSO ITAMARATI S.A SERVIÇO DE TERCEIROS 105,62 

11/10/2022 CIRCULAR SANTA LUZIA LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 222,38 

14/10/2022 MARIA CUIN MARTINES SERVIÇO DE TERCEIROS 8.200,00 

14/10/2022 AABB SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SERVIÇO DE TERCEIROS 1.800,00 

17/10/2022 JR MIRASSOL ASSESORIA CONTABIL LTDA - ME SERVIÇO DE TERCEIROS 1.700,00 

18/10/2022 CHIESA E FILHO LTDA MATERIAL DE CONSUMO 671,00 

21/10/2022 LIG GÁS RIO PRETO LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 220,00 

21/10/2022 RAINHA DA LIMPEZA RIO PRETO EIRELI  MATERIAL DE CONSUMO 849,70 

21/10/2022 FERNANDO REIS ALVES 21361831847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

24/10/2022 MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA (Alimentação) SERVIÇO DE TERCEIROS 6.460,00 

24/10/2022 MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA (Refeição) SERVIÇO DE TERCEIROS 7.475,00 

24/10/2022 
MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA 
Alessandra/Fernanda/Paulo (Refeição) 

SERVIÇO DE TERCEIROS 276,00 

24/10/2022 
MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA 
Alessandra/Fernanda/Paulo (Alimentação) 

SERVIÇO DE TERCEIROS 186,00 

24/10/2022 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ - CPFL SERVIÇO DE TERCEIROS 390,53 

24/10/2022 LUCIMARIA DE OLIVEIRA CORREA 08084056832 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.980,00 

24/10/2022 JOANA GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES  SERVIÇO DE TERCEIROS 1.620,00 

24/10/2022 ANDRÉ LUIZ SOUZA RIBEIRO 31583493883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

24/10/2022 GUSTAVO ROCHA 34224518899 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.160,00 
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25/10/2022 M F A F PONTE COMERCIAL DE TECNOLOGIA E SEGURANÇA  SERVIÇO DE TERCEIROS 883,00 

25/10/2022 JOSINEY PAULA TAGLIETTE GIANINI 10948451831 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.070,00 

25/10/2022 CLAYTON HENRIQUE FERREIRA DE LIMA ENSINO LTDA SERVIÇO DE TERCEIROS 720,00 

25/10/2022 VALNIA MARIA OJEDA MASTRONICOLA 04249233863 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

25/10/2022 JAQUELINE CARDOSO VIEIRA 22508885827 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.050,00 

25/10/2022 DAVID WILSON DA SILVA BALTAZAR 35283953890 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.880,00 

25/10/2022 CLEBER FLORES BATISTA 07066204883 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

25/10/2022 GARIMOSAL CANDIDO DE OLIVEIRA 08951128920 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

25/10/2022 ANDERSON TABATA 3536172805 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.620,00 

25/10/2022 ANDRE LUIS OLIVEIRA BROGIN 34702817850 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

25/10/2022 ANDRÉ LUIS BUENO 08565771890 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.440,00 

26/10/2022 CRISTIANO FRANCISCO DA SILVA 35548173847 SERVIÇO DE TERCEIROS 1.620,00 

26/10/2022 CRISTIANO FRANCISCO DA SILVA 35548173847 SERVIÇO DE TERCEIROS 2.200,00 

31/10/2022 SERV. MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SEMAE SERVIÇO DE TERCEIROS 166,72 

31/10/2022 ALESSANDRA REGINA DA SILVA DESPESA COM PESSOAL 444,32 

31/10/2022 ANDRESSA VEIGA DOURADO DESPESA COM PESSOAL 1.719,20 

31/10/2022 BRUNO VENTURA FROTA DESPESA COM PESSOAL 4.048,68 

31/10/2022 CELIA REGINA TUFANIN DESPESA COM PESSOAL 1.461,70 

31/10/2022 CESAR AUGUSTO  ZANCHETA DA SILVA DESPESA COM PESSOAL 89,08 

31/10/2022 CLOVIS JOSE MAGAHAES  DESPESA COM PESSOAL 2.933,36 

31/10/2022 FERNANDA SARA RUEL DESPESA COM PESSOAL 805,22 

31/10/2022 FRANCIELE DOIMO BILHEGA DESPESA COM PESSOAL 1.685,85 

31/10/2022 JOANA D ARC DA SILVA DIAS AYUB DESPESA COM PESSOAL 1.461,70 

31/10/2022 JOSE LUIS PEREIRA PINTO DESPESA COM PESSOAL 1.473,65 

31/10/2022 JOSÉ MATHEUS ALVES GARCIA DESPESA COM PESSOAL 1.433,40 

31/10/2022 LORENA DE OLIVEIRA MURATA DESPESA COM PESSOAL 1.685,85 

31/10/2022 LUCIANA ALVES GARCIA DESPESA COM PESSOAL 2.235,86 

31/10/2022 MARIA APARECIDA MATARUCO DESPESA COM PESSOAL 1.395,01 
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31/10/2022 MARLENE FRANCISCO DE LIMA DESPESA COM PESSOAL 1.685,85 

31/10/2022 PAULO ROBERTO BRAGANTINI PEDRO DESPESA COM PESSOAL 1.027,80 

31/10/2022 ROBERTO CARLOS MALDONADO  DESPESA COM PESSOAL 2.881,24 

31/10/2022 ROBERTO SOARES DE ARAUJO  DESPESA COM PESSOAL 1.473,65 

31/10/2022 RODINEI MARCELINO RODRIGUES DESPESA COM PESSOAL 4.048,68 

31/10/2022 TAMIRES SANGUINO DE CASTRO DESPESA COM PESSOAL 1.685,85 

31/10/2022 TANIA CRISTINA DA SILVA CONSTANTINO DESPESA COM PESSOAL 1.399,49 

31/10/2022 THALITA CAROLINA MAURICIO FERREIRA  DESPESA COM PESSOAL 1.124,11 

31/10/2022 VIVIANI CRISTINI DO NASCIMENTO DESPESA COM PESSOAL 1.902,07 

31/10/2022 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL ENCARGOS  455,39 

31/10/2022 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL ENCARGOS  972,00 

31/10/2022 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL  ENCARGOS  17.139,11 

31/10/2022 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENCARGOS  3.963,49 

31/10/2022 
SIND.DOS CONDUTORES DE VEIC.ROD. E ANEXOS DE S J R PRETO-NEGOCIAL 
COLETIVA E ASSISTENCIAL 

ENCARGOS  313,54 

31/10/2022 ALESSANDRA GOMIDES AUGUSTO SERVIÇO DE TERCEIROS 940,64 

31/10/2022 ANA CAROLINA MEIRA DOS SANTOS MORETI SERVIÇO DE TERCEIROS 940,64 

31/10/2022 AURORA GOMES PEREIRA SERVIÇO DE TERCEIROS 940,64 

31/10/2022 DINA RODRIGUES DE MATTOS SERVIÇO DE TERCEIROS 940,64 

 

Declaramos na qualidade de responsáveis pela Associacão Paraiso, sob as penas da Lei, que a documentação acima 
relacionada comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme Plano de Trabalho 
aprovado. 
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                                    LISTA DE PRESTADORES DE SERVIÇOS - NOVEMBRO – 2022 

Nº DATA RAZÃO SOCIAL NAT. DESPESA VALOR (R$) 

01 03/11/2022 MIGUEL LOPES & GODOY COMERCIO DE TINTAS LTDA 
MATERIAL DE 

CONSUMO 
100,00 

02 03/11/2022 CENTRO AUTOMOTIVO CHIQUINHO RIO PRETO LTDA 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

1.500,00 

03 04/11/2022 SERDAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA  
MATERIAL DE 

CONSUMO 
572,79 

04 07/11/2022 CHIESA E FILHO LTDA 
MATERIAL DE 

CONSUMO 
674,00 

05 10/11/2022 CERINTEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

79,90 

06 14/11/2022 EXPRESSO ITAMARATI S.A 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

100,34 

07 14/11/2022 CIRCULAR SANTA LUZIA LTDA 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

211,26 

08 16/11/2022 MARIA CUIN MARTINES 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

8.200,00 

09 16/11/2022 AABB SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

1.800,00 

10 16/11/2022 JR MIRASSOL ASSESORIA CONTABIL LTDA - ME 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

1.700,00 

11 18/11/2022 CHIESA E FILHO LTDA 
MATERIAL DE 

CONSUMO 
1.011,00 

12 18/11/2022 ANTONIO CORRAL NETTO - ME 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

341,50 

13 18/11/2022 AUTO ELERICO BIGO LTA ME 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

1.755,00 

14 18/11/2022 RAINHA DA LIMPEZA RIO PRETO EIRELI  
MATERIAL DE 

CONSUMO 
886,40 

15 21/11/2022 TELEFÔNICA BRASIL S/A 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

207,46 

16 21/11/2022 FERNANDO REIS ALVES 21361831847 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

1.080,00 

17 21/11/2022 
MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA 
(Alimentação) 

SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

6.448,00 

18 21/11/2022 
MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA 
(Refeição) 

SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

6.371,00 

19 21/11/2022 
MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA 
Alessandra/Fernanda/Paulo (Alimentação) 

SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

186,00 

20 21/11/2022 
MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA 
Alessandra/Fernanda/Paulo (Refeição) 

SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

220,80 

21 21/11/2022 M F A F PONTE COMERCIAL DE TECNOLOGIA E SEGURANÇA  
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

883,00 

22 21/11/2022 ANDERSON TABATA 3536172805 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

1.080,00 

23 22/11/2022 LUCIMARIA DE OLIVEIRA CORREA 08084056832 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

1.800,00 
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24 22/11/2022 ANDRÉ LUIZ SOUZA RIBEIRO 31583493883 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

1.080,00 

25 22/11/2022 GUSTAVO ROCHA 34224518899 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

1.980,00 

26 22/11/2022 JAQUELINE CARDOSO VIEIRA 22508885827 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

1.050,00 

27 22/11/2022 DAVID WILSON DA SILVA BALTAZAR 35283953890 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

2.340,00 

28 22/11/2022 CLEBER FLORES BATISTA 07066204883 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

1.140,00 

29 22/11/2022 ANDRÉ LUIS BUENO 08565771890 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

1.260,00 

30 23/11/2022 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ - CPFL 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

367,99 

31 23/11/2022 JOSINEY PAULA TAGLIETTE GIANINI 10948451831 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

1.800,00 

32 23/11/2022 GARIMOSAL CANDIDO DE OLIVEIRA 08951128920 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

1.080,00 

33 23/11/2022 JOANA GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES  
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

1.260,00 

34 23/11/2022 ANDRE LUIS OLIVEIRA BROGIN 34702817850 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

1.260,00 

35 23/11/2022 CRISTIANO FRANCISCO DA SILVA 35548173847 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

1.260,00 

36 23/11/2022 CRISTIANO FRANCISCO DA SILVA 35548173847 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

2.250,00 

37 24/11/2022 VALNIA MARIA OJEDA MASTRONICOLA 04249233863 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

1.080,00 

38 25/11/2022 ELDER SILVA DE OLIVEIRA41192987870  
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

500,00 

39 25/11/2022 MATHEUS AUGUSTO BUOSI LTDA 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

100,00 

40 30/11/2022 SERV. MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SEMAE 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

148,76 

41 30/11/2022 ALESSANDRA REGINA DA SILVA 
DESPESA COM 

PESSOAL 
444,32 

42 30/11/2022 ANDRESSA VEIGA DOURADO 
DESPESA COM 

PESSOAL 
1.752,55 

43 30/11/2022 BRUNO VENTURA FROTA 
DESPESA COM 

PESSOAL 
4.111,43 

44 30/11/2022 CELIA REGINA TUFANIN 
DESPESA COM 

PESSOAL 
1.490,01 

45 30/11/2022 CESAR AUGUSTO  ZANCHETA DA SILVA 
DESPESA COM 

PESSOAL 
1.696,38 

46 30/11/2022 CLOVIS JOSE MAGAHAES  
DESPESA COM 

PESSOAL 
2.985,47 

47 30/11/2022 FERNANDA SARA RUEL 
DESPESA COM 

PESSOAL 
434,62 

48 30/11/2022 FRANCIELE DOIMO BILHEGA 
DESPESA COM 

PESSOAL 
1.685,85 

49 30/11/2022 JOANA D ARC DA SILVA DIAS AYUB 
DESPESA COM 

PESSOAL 
1.461,70 
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50 30/11/2022 JOSE LUIS PEREIRA PINTO 
DESPESA COM 

PESSOAL 
1.502,19 

51 30/11/2022 JOSÉ MATHEUS ALVES GARCIA 
DESPESA COM 

PESSOAL 
95,49 

52 30/11/2022 LORENA DE OLIVEIRA MURATA 
DESPESA COM 

PESSOAL 
1.685,85 

53 30/11/2022 LUCIANA ALVES GARCIA 
DESPESA COM 

PESSOAL 
2.274,98 

54 30/11/2022 MARIA APARECIDA MATARUCO 
DESPESA COM 

PESSOAL 
1.395,01 

55 30/11/2022 MARLENE FRANCISCO DE LIMA 
DESPESA COM 

PESSOAL 
1.612,55 

56 30/11/2022 PAULO ROBERTO BRAGANTINI PEDRO 
DESPESA COM 

PESSOAL 
595,39 

57 30/11/2022 ROBERTO CARLOS MALDONADO  
DESPESA COM 

PESSOAL 
2.881,24 

58 30/11/2022 ROBERTO SOARES DE ARAUJO  
DESPESA COM 

PESSOAL 
124,93 

59 30/11/2022 RODINEI MARCELINO RODRIGUES 
DESPESA COM 

PESSOAL 
2.113,97 

60 30/11/2022 TAMIRES SANGUINO DE CASTRO 
DESPESA COM 

PESSOAL 
112,94 

61 30/11/2022 TANIA CRISTINA DA SILVA CONSTANTINO 
DESPESA COM 

PESSOAL 
1.427,80 

62 30/11/2022 THALITA CAROLINA MAURICIO FERREIRA  
DESPESA COM 

PESSOAL 
2.221,64 

63 30/11/2022 VIVIANI CRISTINI DO NASCIMENTO 
DESPESA COM 

PESSOAL 
1.939,00 

64 30/11/2022 ALESSANDRA GOMIDES AUGUSTO 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

940,64 

65 30/11/2022 ANA CAROLINA MEIRA DOS SANTOS MORETI 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

940,64 

66 30/11/2022 AURORA GOMES PEREIRA 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

940,64 

67 30/11/2022 DINA RODRIGUES DE MATTOS 
SERVIÇO DE 
TERCEIROS 

940,64 

68 30/11/2022 
SIND.DOS CONDUTORES DE VEIC.ROD. E ANEXOS DE S J R 
PRETO-NEGOCIAL COLETIVA E ASSISTENCIAL 

ENCARGOS  313,54 

69 01/12/2022 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL ENCARGOS  876,34 

70 01/12/2022 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL ENCARGOS  1.101,51 

71 01/12/2022 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ENCARGOS  5.855,32 

72 02/12/2022 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL  ENCARGOS  17.948,87 

Declaramos na qualidade de responsáveis pela Associação Paraiso, sob as penas da Lei, que a documentação acima 
relacionada comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme Plano de Trabalho 
aprovado. 

 

 


